事 務 連 絡

平成 28年３月 22日

入札参加資格者 様

西海市総務部 総務課長

平成 28年度からの工事費内訳書等について（お知らせ）

 みだしのことについて、下記のとおり平成 28年４月１日から執行通知される

入札から取扱いが変わりますのでお知らせします。

記

１．経過措置の終了（西海市工事費内訳書取扱要領第５条第４号の適用）

 工事費内訳書等の総額が入札金額と一致しない場合は、入札書を無効としま

す。

２．工事費内訳書の例示を終了

 工事費内訳書の例示を縦覧設計書と一緒に西海市ウェブサイトに掲載して

いましたが、掲載を終了します。

３．工事費内訳書等の様式を簡素化（様式第１号）

 日付、市長名、住所、代表者氏名、代理人名及び押印を省略します。

担当

西海市役所

総務課契約班

0959-37-0026

様式第１号（第３条関係）

工事費内訳書

商号又は名称

工事番号  工事名

工種等 金額（円）

A 直接工事費計(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j)

 a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

B 共通仮設費計

C 現場管理費

D 一般管理費等

E 工事価格（A＋B＋C＋D）

備 考

 １ 入札金額と工事費内訳書の総額は同額であること。

 ２ 消費税及び地方消費税を含めないこと。

 ３ １回目の入札書に添付して提出すること。

 ４ 欄が不足する場合は、適宜、修正して使用すること。

様式第１号（第３条関係）

年  月  日

工事費内訳書

西海市長     様

住所

商号又は名称

代表者氏名       ㊞

（代理人        ㊞）

工事番号  工事名

工種等 金額（円）

A 直接工事費計(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j)

 a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

B 共通仮設費計

C 現場管理費

D 一般管理費等

E 工事価格（A＋B＋C＋D）

備 考

 １ 入札金額と工事費内訳書の総額は同額であること。

 ２ 消費税及び地方消費税を含めないこと。

 ３ １回目の入札書に添付して提出すること。

 ４ 欄が不足する場合は、適宜、修正して使用すること。